
Zawody Modeli Kosmicznych do Pucharu Polski 

Aeroklub Nadwiślański, lotnisko Lisie Kąty- 25.04-27.04.2014 r. 
 

Klasa S4A 

M-ce Imię i nazwisko 
Nr 

lic 
klub 

1 

kol 

2 

kol 

3 

kol 
suma PP 

1 Leszek Małmyga 4578 AZL 150 180 180 510 112,6 

2 Wojciech Kędziora 7107 LL 089 180 101 370 82,1 

3 Bartek Chołody 6899 LL 079 106 152 337 73,9 

4 Sławomir Łasocha 3896 SSMG 088 097 128 313 67,9 

5 Szymon Byrtek 6225 MTSR 095 180 DQ 275 59,5 

6 Radosław Jurecki 7279 LL 170 DQ 088 258 55,4 

7 Marek Arasimowicz 5365 LL 154 098 000 252 53,5 

8 Piotr Twardzik 7069 MTSR 000 101 104 205 43,7 

9 Emanuel Ulatowski 7174 NW 067 047 074 188 39,9 

10 Michał Filas 4624 MTSR DQ Dq 180 180 37,8 

11 Mateusz Dyba 6694 MTSR DQ 180 DQ 180 37,8 

12 Sebastian Szulc 3765 MTS 077 DQ 072 149 31,0 

13 Władysław Starobrat 0623 LL 146 DQ 000 146 30,0 

14 Wiktoria Maj 7066 KA 070 021 050 141 28,7 

15 Kacper Tyburek 7108 LL DQ DQ 121 121 24,5 

16 Patryk Sadowski 6055 LL 076 DQ 000 076 15,4 

17 Krzysztof Przybytek 3754 MTSR DQ 062 DQ 062 12,4 

18 Maciej Łukaszewski 7047 MTSR Dq DQ DQ 000 00,0 

19 Paweł Łasocha 7005 SSMG DQ DQ DQ 000  

20 Maciej Piasecki 6994 MTSR DQ DQ DQ 000  

21 Dawid Barć 7046 MTSR DQ DQ DQ 000  
 

Klasa S6A 

M-ce Imię i nazwisko 
Nr 

lic 
klub 

1 

kol 

2 

kol 

3 

kol 
suma PP 

1 Patryk Sadowski 6055 LL 158 132 090 380 113,8 

2 Sebastian Szulc 3765 MTS 117 064 151 332 98,2 

3 Krzysztof Przybytek 3754 MTSR 088 156 079 323 94,0 

4 Leszek Małmyga 4578 AZL 119 095 092 306 88,3 

5 Kacper Tyburek 7108 LL 084 144 077 305 87,1 

6 Maciej Łukaszewski 7047 MTSR 116 115 066 297 84,2 

7 Paweł Łasocha 7005 SSMG 070 081 139 290 81,7 

8 Marek Arasimowicz 5365 LL 088 072 115 275 77,1 

9 Bartek Chołody 6899 LL 092 106 074 272 75,8 

10 Radosław Jurecki 7279 LL 068 090 106 264 73,3 

11 Michał Filas 4624 MTSR 116 069 076 259 71,5 

12 Sławomir Łasocha 3896 SSMG 118 062 070 250 68,8 

13 Władysław Starobrat 0623 LL 058 080 061 239 65,6 

14 Maciej Piasecki 6994 MTSR 067 099 067 233 63,7 

15 Wiktoria Maj 7066 KA 075 066 089 230 62,6 

16-17 Wojciech Kędziora 7107 LL 067 070 082 219 59,4 

16-17 Filip Tyburski 4233 SSMG 068 061 090 219 59,4 

18 Mateusz Dyba 6694 MTSR 072 061 070 203 54,7 

19 Piotr Twardzik 7069 MTSR 062 085 048 195 52,3 



20 Emanuel Ulatowski 7174 NW 077 102 000 179 47,9 

21 Dawid Nowacki 7312 MTS 058 062 052 172 45,8 

22 Piotr Kolakowski 6980 MTS 063 035 068 166 44,1 

23 Dawid Barć 7046 MTSR DQ 000 053 053 14,1 

24 Szymon Byrtek 6225 MTSR CE 000 000 000 00,0 
 

Klasa S8D 

M-ce Imię i nazwisko 
Nr 

lic 
klub 1 kol 2 kol 3 kol suma PP 

1 Mateusz Dyba 6694 MTSR 103+60 360+60 156+60 799 107 

2 Maciej Piasecki 6994 MTSR 163+60 104 171+60 558 73,8 

3 Dawid Barć 7046 MTSR 182 098+60 107+60 507 65,7 

4 Maciej Łukaszewski 7047 MTSR 080+60 077+60 105+60 442 56,3 

5 Piotr Twardzik 7069 MTSR 133 173 DQ 306 38,3 
 

Klasa S9A 

M-ce Imię i nazwisko 
Nr 

lic 
klub 

1 

kol 

2 

kol 

3 

kol 
suma PP 

1 Krzysztof Przybytek 3754 MTSR 177 180 180 537 112,3 

2 Sebastian Szulc 3765 MTS 156 134 152 442 91,6 

3 Leszek Małmyga 4578 AZL 180 Dq 180 360 74,6 

4 Michał Filas 4624 MTSR 180 71 106 357 72,8 

5 Wiktoria Maj 7066 KA 108 99 104 311 63,2 

6 Marek Arasimowicz 5365 LL Dq 180 98 278 56,3 

7 Dawid Nowacki 7312 MTS 0 76 180 256 51,5 

8 Sławomir Łasocha 3896 SSMG 0 80 173 253 50,4 

9 Paweł Łasocha 7005 SSMG CE 52 161 213 42,4 

10 Mateusz Dyba 6694 MTSR 110 93 Dq 203 40,1 

11-12 Emanuel Ulatowski 7174 NW Dq Dq 180 180 35,4 

11-12 Maciej Łukaszewski 7047 MTSR 180 Dq Dq 180 35,4 

13 Szymon Byrtek 6225 MTSR 175 Dq CE 175 33,8 

14 Kacper Tyburek 7108 LL 106 Dq 0 106 20,6 

15 Bartek Chołody 6899 LL Dq Dq 76 76 14,7 

16 Radosław Jurecki 7279 LL Dq 47 0 47 9,0 

17 Wojciech Kędziora 7107 LL Dq Dq 0 0  
 

Klasa S8E/P 

M-ce Imię i nazwisko Nr lic klub 1 kol. 2 kol. 3 kol. finał suma PP 

1 Leszek Małmyga 4578 AZL 991 996 1000 998 3987 110 

2 Edward Wowry 2408 ROW 1000 957 1000 935 3892 104,6 

3 Artur Szwed 6232 KR 1000 1000 980 791 3771 99,8 

4 Szymon Byrtek 6225 MTSR 944 1000 678 1000 3622 94,8 

5 
Krzysztof 

Przybytek 
3754 MTSR 645 490 356 dq 1491 40,4 

6 
Maciej 

Łukaszewski 
7047 MTSR 611 393 461  1465 39,0 

7 Dawid Barć 7046 MTSR 258 360 471  1089 28,9 

8 Maciej Piasecki 6994 MTSR 313 230 523  1066 27,7 

9 Piotr Twardzik 7069 MTSR 192 302 486  980 25,0 

10 Mateusz Dyba 6694 MTSR dq 317 171  488 12,2 
 



Klasa S7 

M-

ce 
Imię i nazwisko Nr.lic. klub Model Ocena 1 lot 2 lot Suma PP 

1 
Wojciech 

KRZYWIŃSKI 
1974 PL Ariane 3 520 - 120 640 110 

2 
Wojciech 

BOBROWSKI 
6818 KR 

Cosmos 

3M 
476 - 161 637 106,5 

3 Marcin SIKORSKI 5862 PL Ariane 1 526 88 - 614 101,2 

4 Marcin BIELECKI 3647 SL 
Bumper 

WAK 
486 90 - 576 94,0 

5 Wiktoria  MAJ 7062 KA 
Meteor 1 

EX 
389 88 - 477 77,5 

6 
Marek 

ARASIMOWICZ 
5365 ŚW Meteor 1 390 - 78 468 75,3 

7 
Daria 

PASKUDA 
7367 PL 

Nike 

Apache 
408 30 - 438 70,0 

8 Anna KISIEL 7375 SL 
Nike 

Apache 
414 CE - 414 65,6 

9 Michał  FILAS 4624 KR 
Sonda     

S1-S2 
406 CE CE 406 63,9 

 
Hubert 

PRZEDWOLSKI 
6615 SL Saturn 1B 524 - DQ 0 0 

 
Michał 

BOBROWSKI 
6950 KR 

Cosmos 

3M 
482 CE DQ 0 0 

 

         Sędzia Bezpieczeństwa                                                 Sędzia Główny 

 

        Ewa Dudziak-Przybytek                                     Andrzej Szynaka 

 

 


